
 

     

 

 
  ID: 21734

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID : 21734
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Lāčplēša
Objekta veids: Zeme
Ēkas veids: Jaunais projekts
Stāvs: 7/7 
Zemes platība: 3924.00 m2

Cena: Pārdod: 2 500 000 EUR  

Apraksts

Mēs piedāvājam zemes gabalu ar dzīvojamās ēkas projektu

Kopējā zemes platība: 3924m2
Kopējā apbūves platība: 10405 m2

100 dažādu platību dzīvokļi:
- dzīvojamā platība: 7264 m2
- atklātā platība: 2170 m2
- stāvu skaits: 7
- pazemes autostāvvietas: 57
- pazemes velosipēdu stāvvietas: 134

Projekts "L 81" piedāvā vēl nebijušu iespēju iegādāties īpašumu, kas apvieno klusumu un pilnīgu piekļuvi Rīgas
centrālajam rajonam.

Lūk, dažas no šī projekta priekšrocībām:
Projekts "L 81" atrodas klusajā centrālā rajona daļā, kas nozīmē, ka jūs varat viegli piekļūt attīstītajai infrastruktūrai
un visiem pilsētas dzīves priekiem un izklaidēm.

Infrastruktūra:
Projekta apkārtnē ir attīstīta infrastruktūra, tostarp veikali, skolas, bērnudārzi, sporta klubi, restorāni un daudz kas
cits. Šeit jūs atradīsiet visu nepieciešamo sabiedriskās dzīves jomā, kas padarīs jūsu dzīvi ērtu un pilnvērtīgu.
Attīstības potenciāls:

Šajā vietā ir ne tikai esošās ēkas un infrastruktūra, bet arī lieliska iespēja turpmākai attīstībai. "L 81" ietilpst reģionā
ar augošu attīstības potenciālu, kas nodrošinās ne tikai pašreizējos ieguvumus, bet arī izaugsmi un attīstību nākotnē.

Kopumā projekts "L 81" apvieno mieru ar dinamisku pilsētas dzīves ritmu, piedāvājot ideālu mājvietu ar lieliskām
perspektīvām.
Nepalaidiet garām šo nekustamā īpašuma piedāvājumu, kas varētu kļūt par jūsu nākamo investīciju.

Sazinieties ar mums, lai uzzinātu vairāk!

Kristīna Točonova

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21734

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

